

## ПРОЕКТ

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 06.05.2022 № 1608

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, -

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 06.05.2022 № 1608 с учетом внесенных изменений постановлением администрации города Пятигорска от 09.11.2022 № 4258, следующие изменения:

1.1. В подпункте б) части 2 пункта 2.4.1 слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить на слова «не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней»;

1.2. В абзаце 4 подпункта 4 части 3.2.1.2 пункта 3.2.1 слова «первому заместителю главы администрации города Пятигорска» заменить на слова «начальнику Управления архитектуры и градостроительства»;

1.3. В абзаце 5 части 3.2.1.3 пункта 3.2.1 слова «первому заместителю главы администрации города Пятигорска» заменить на слова «начальнику Управления архитектуры и градостроительства»;

1.4. В абзаце 6 части 3.2.1.3 пункта 3.2.1 слова «Первый заместитель главы администрации города Пятигорска» заменить на слова «Начальник Управления архитектуры и градостроительства»;

1.5. В части 3.2.5.14 пункта 3.2.5 слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить на слова «не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска

Д.Ю.Ворошилов